

Ympäristö- ja rakennuslautakunta 15.09.2021 § 8

§ 8

Kaupunkikuvatoimikunnan jäsenten nimeäminen ja toimikunnan tehtävät

Valmistelijat / lisätiedot:
Mäkelä Solja Aulikki

etunimi.sukunimi@espoo.fi
Vaihde 09 816 21

Päätösehdotus

vt. Ympäristö- ja rakennusvalvontakeskuksen johtaja Timo Pasi

Ympäristö- ja rakennuslautakunta päättää

1. kaupunkikuvatoimikunnan tehtävistä seuraavaa:
Kaupunkikuvatoimikunta edistää hyvän kaupunkikuvan muodostumista ja seuraa kaupunkikuvan kehitystä, erityisesti rakentamisen vaikutusta siihen. Kaupunkikuva-toimikunta antaa tarvittaessa lausuntoja rakennuslupia varten koskien maankäyttö- ja rakennuslain vaatimusta rakennuksen soveltumisesta rakennettuun ympäristöön ja maisemaan sekä rakennuksen kauneuden ja sopusuhtaisuuden vaatimuksen täyttymisestä. Kaupunkikuvatoimikunta voi antaa lausuntoja myös muista kaupunkikuvaan vaikuttavista rakentamistoimenpiteistä.

2. kaupunkikuvatoimikunnan kokoonpanosta seuraavaa:
Kaupunkikuvatoimikunnan puheenjohtajana toimii rakennuslupapäällikkö tai hänen määräämänsä viranhaltija. Jäseninä toimivat kaupunkisuunnittelujohtaja tai hänen määräämänsä kaupunkisuunnittelukeskuksen viranhaltija, kaupunkikuva-arkkitehti, ympäristö- ja rakennuslautakunnan valitsema jäsen, jolla on henkilökohtainen varajäsen sekä kaksi lautakunnan valitsemaa kaupungin organisaation ulkopuolista asiantuntijajäsentä. Ympäristö- ja rakennuslautakunnan puheenjohtajalla tai varapuheenjohtajalla sekä rakennusvalvontajohtajalla on läsnäolo- ja puheoikeus toimikunnan kokouksissa. Lisäksi kaupunkikuvatoiminnan kokouksiin voidaan pyytää tarvittaessa muita asiantuntijoita.

Ympäristö- ja rakennuslautakunnan valitsemien kaupungin organisaation ulkopuolisten jäsenten ja henkilökohtaisten varajäsenten tulee edustaa korkeaa rakennustaiteellista asiantuntemusta. Ulkopuolisten asiantuntijajäsenten ja henkilökohtaisten varajäsenten valinnassa eduksi katsotaan vankka suunnittelukokemus, aktiivinen työskentely arkkitehtisuunnittelijana, Espoon tuntemus sekä arkkitehtuurin kansainvälinen tuntemus

3. valita paikkajakotoimikunnan esityksen mukaisesti kaupunkikuvatoimikuntaan ympäristö- ja rakennuslautakunnan valitsemiksi jäseniksi kokoomuksen edustajan Elina Wanteen sekä hänen henkilökohtaiseksi varajäseneksi vihreiden edustajan Patrick Jensenin.

4. valita kaupunkikuvatoimikunnan asiantuntijajäseniksi vuosiksi 2021-23 arkkitehti, professori Hannu Huttusen ja hänen henkilökohtaiseksi

varajäsenekseen arkkitehti, professori Rainer Mahlamäen sekä toiseksi asiantuntijajäseneksi arkkitehti Hannu Jaakkolan ja hänen henkilökohtaiseksi varajäsenekseen arkkitehti Anu Puustisen.

Käsittely

Esittelijän kokouksessa tekemät esitystekstin korjaukset on huomioitu pöytäkirjassa.

Päätös

Ympäristö- ja rakennuslautakunta:

Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Selostus

Espoon kaupungin 1.8.2021 voimaantulleen hallintosäännön 23 §:n kohdan 10 mukaisesti ympäristö- ja rakennuslautakunnan tehtävänä on määrätä jäsenet ympäristö- ja rakennusvalvontakeskuksen yhteydessä ja sen apuna toimivaan kaupunkikuvatoimikuntaan kaupunkisuunnittelukeskuksen edustajaa lukuun ottamatta ja päättää toimikunnan tehtävistä.

Asiantuntijajäsen ehdokkaiden esittely

Arkkitehti, professori Hannu Huttunen s. 1958, on vuonna 1995 perustetun ARK-house arkkitehdit Oy:n osakas ja pääsuunnittelija. ARK-house Arkkitehdit Oy on suunnitellut asuntokohteita ja julkisia rakennuksia sekä laatinut kaupunkisuunnitteluhankkeiden kokonaissuunnitelmia ja korjausrakentamishankkeiden suunnitelmia. Arkkitehti Hannu Huttunen on toiminut Aalto-yliopiston Arkkitehtuurin laitoksen asutosuunnittelun professorina vuosina 2007–2019. ARK-house arkkitehdit Oy on palkittu lukuisissa arkkitehtuurikilpailuissa ja monet toimiston suunnittelemat kohteet on julkaistu kansainvälisissä rakennusalan julkaisuissa. Hannu Huttunen on lisäksi toiminut tuomarina lukuisissa arkkitehtikilpailuissa ja hän on toiminut mm. Arkkitehtuurin Finlandia-palkinnon esiraadin puheenjohtajana vuonna 2017–2018.

Arkkitehti Hannu Jaakkola s. 1958, on Arkkitehtitoimisto Hannu Jaakkola-nimisenä vuonna 1985 perustetun Jaakkola Arkkitehtien toimitusjohtaja. Jaakkola Arkkitehdit työllistää yli kaksikymmentä arkkitehtia ja suunnittelijaa. Toimisto on menestynyt useassa arkkitehtuurikilpailussa ja saavuttanut 32 ensimmäistä palkintoa. Jaakkola Arkkitehdit on suunnitellut vaativia asuntokohteita, julkisia rakennuksia ja liike- ja toimistorakennuksia pääkaupunkiseudulle. Toimistolla on myös kokemusta saneeraus- ja peruskorjaussuunnittelusta ja asemakaavasuunnittelusta. Arkkitehti Hannu Jaakkola on toiminut tuomarina useassa arkkitehtuurikilpailussa, ja hän on hoitanut eri luottamustehtäviä Suomen Arkkitehtiliitossa vuosina 1991–2012. Vantaan kaupungin kaupunkikuvaneuvottelukunnan ulkopuolisena asiantuntijajäsenenä hän on toiminut vuosina 2009–2021, josta tehtävästä hän nyt on luopunut.

Arkkitehti, professori Rainer Mahlamäki s. 1956 on kansainvälisesti tunnettu ja palkittu arkkitehti ja professori ja vuonna 1997 perustetun arkkitehtitoimisto Lahdelma & Mahlamäki arkkitehdit Oy:n perustajajäsen ja osakas. Toimisto on suunnitellut merkittäviä ja palkittuja julkisia

rakennuksia sekä asuin-, toimisto- ja liikerakennuksia ja saavuttanut lukuisia voittoja sekä kotimaisissa että kansainvälissä arkkitehtuuri kilpailuissa. Toteutettuja kohteita ovat mm. Suomen luontokeskus Haltia Espoossa, Puolan juutalaismuseumo Polin Varsovassa, Merikeskus Vellamo, Kotkassa, Easton kauppakeskus, Metropolia AMK Myllypuron kampus ja Kaupunkiympäristötalo Helsingissä. Toimisto työllistää kolmisenkymmentä arkkitehtia ja suunnittelijaa.

Rainer Mahlamäki on toiminut Oulun yliopiston arkkitehtuurin osaston professorina ja osastonjohtajana ja mm. Suomen rakennustaiteen museon hallituksessa ja arkkitehtiliiton puheenjohtajana. Lisäksi hän on kansainvälisten arkkitehtuurikilpailujen kysytty tuomari ja kansainvälinen luennoitsija.

Arkkitehti Anu Puustinen s. 1974 on vuonna 2004 perustetun Avanto arkkitehdit Oy:n perustaja ja osakas. Toimisto on laatinut mm. konsepti-, miljöö- ja maankäyttösuunnitelmia, suunnitellut julkisia rakennuksia, korjaushankkeita ja pientaloja. Avanto arkkitehdit on menestynyt useissa arkkitehtuurikilpailuissa, ja he ovat saaneet kansallisia ja kansainvälisiä palkintoja ja huomion osoituksia toteutuneista rakennushankkeista, tunnetuimpina Pyhän Laurin kappeli, Vantaalla ja sauna- ja ravintolarakennus Löyly Helsingissä. Anu Puustinen on toiminut mm. arkkitehtilehden toimitusneuvostossa, useissa palkintolautakunnissa ja arkkitehtiliiton luottamustehtävissä.

Päätöshistoria